2024 年 12 月吉日

福生青年会議所会員各位

                      2024 年度福生青年会議所理事長  福谷 裕希

                       SMILE 創造委員会委員長 山﨑 悠太

福生青年会議所 第 622 回 2 月例会

「今日からできる web戦略セミナー～基礎編～ 」のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り福生青年会議所第 622 回 2 月例会を開催致します。

2024 年度の福生青年会議所は積極的に事業・例会の情報を 2 市１町の人々に発信していこうと

考えています。その為、情報発信のツールとしての web への理解を深くしていくことが大切で

す。数多くの web に対するセミナーがありますが、セミナーに参加しても結局何から行えばいい

かわからないなど中々思うように行えない現状があります。今回は基礎編ともありますように、

web に対する知識を知り、HP と Google ビジネスプロフィールの活用、無料で行える分析ツール

の紹介、SNS の基礎知識の理解をメインで行っていきます。

web を活用し、青年会議所活動のみならず、自身の仕事にも活用できるセミナーを行いたいと

考えておりますので、是非ご出席下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日  2024 年 2 月 8 日（木）

時 間  18 時 30 分登録開始

19 時 00 分開会

21 時 00 分閉会

会 場  産業福祉センター iホール

住 所  羽村市緑ヶ丘 2‐11－1

TEL 042‐579‐6425

登録料   無料

《懇親会について》

懇親会は 21時 30分より 空楽 にて行います。 会費は 5000円となります。何卒よろしくお願い

申し上げます。

お手数ですが、2024 年 2 月 1 日（木）までに出欠のご連絡及びご不明な点は下記の連絡先までお願い

いたします

問い合わせ

SMILE 創造委員会 委員長 山﨑 悠太

携帯：080-9691-4236      MAIL： y.yamazaki@taiyog.com